АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2020                                                                                                 № 114-п

О внесении изменений в постановление муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района
Оренбургской области от 31.01.2019 № 09-п

На основании протеста прокуратуры от 26.06.2020 № 7-1-2020 на постановление администрации муниципального образования Красночабанский сельсовет от 31.01.2019 № 09-п «Об утверждении Административного регламента  по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом Красночабанского сельсовета, постановляю:
1.Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района, следующие изменения:
1.1.В части 30 раздела 3: слова "Правительством Российской Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной власти" заменить словами "в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора)".
2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                            М.З. Суенбаев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, в дело